N MMEDIATA JESECUTIVI | £
5‘ ) qﬁf ) gy ' - R
£ z @gm. gﬁﬁg all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 6 1(6 del 3 0 D'& 2002

La presente deliberazione viene affissa il

Oggetto: Lavori di ripristino del piano viabile della S.P Pago Veiano-Bivio san Giorgio
la Molara (tratto Ponte Calice-Bivio S. Giorgio la Molara). - APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO DI € 79.210,40.

L'anno duemiladue il giorno 3@ del mese di@( 867HB Q(T presso la
Rocca dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signeori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) - Assessore

4) ' . Assessore

5) Dott. Giuseppe LAMPARELL! . -Assessore

6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore

7) é‘%.CLAOl)(oN, PRINC (P - Assessore

8) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore -

- 9)Rag. Nunzio Santuccio ANTONINO - Assessore ASSENTE

LVICE SEGRETARID BEprmal

It

. . fnoa,t ser i ; 3
Con la partecipazione del Segrets g (=01 581gic MUOLLO)

L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

VISTO il rapporto del S.I. prot. n. 14306 del 19.12.2002 che qui di seguito si riporta
integralmente: :

“Premesso che:

- La viabilita di che trattasi, si svuluppa con un percorso planimetricamente tortuoso,

soprattutto nel tratto che dal ponte Calise porta al bivio per il Comune di Molinara e S.
Giorgio la Molara .-

- | lavori previsti in progetto consistono in un intervento finalizzato ad un miglioramento
delle condizioni di pericolosita, si provvedera, al rifacimento dei tratti ammalerati,
prevua ste yuno strato di conglomerato bituminoso (Binder) ;




>

- il settore infrastrutture ha provveduto alla redazione del progetto esecutivo per la
esecuzione di lavori innanzi sommariamente descritto con propri tecnici di seguito
indicati:

- Progettisti: dott. Ing . Salvatore Minicozzi
-~ Collaboratore tecnico: geom Di Rienzo Carlo e Rag. Feleppa Antonio ;

Collaboratori: Caruso Immacolata ;

Coordinatore della sicurezza per

La progettazione : Ing. Francesco Caruso;

Responsabile del Procedimento dott. ing. Angelo Fuschini

- Considerato che occorre procedere all'approvazione del suddetto progetto esecutivo
per la esecuzione dei lavori in oggetto dell'importo complessivo di € 64.882,38cosi

ripartito:

i

A) importo a base d’ asta.
e perlavori a base d’asta di cui
€ 1.300,00 per oneri di sicurezza € 64.882,00

B) Somme a disposizione dell Amministrazione

e Per oneri fiscali €. 12.976,40
o Spese progettazione 1,50% €. 973,00
e Oneri riflessi € 379,00
¢ In uno a disposizione . €. 14.328,40
IMPORTO TOTALE €. 79.210,40

- per tutto quanto detto si propone:

- l'adozione del provvedimento di approvazione del progetto esecutivo dei lavori di
ripristino del piano viabile della S.P Pago Veiano-Bivio san Giorgio la Molara (tratto
Ponte Calise-Bivio S. Giorgio la Molara).- dell'importo complessivo di € 79.210,40;

- di imputare la spesa di € 79.210,40 sul capitolo.12423 economia fondi D.P.C.M.
2000; ‘ :

, VISTO il progetto relativo ailavori di ai lavori di che trattasi, dell'importo complessivo
. di €79.210,40 come sopradistinto;

CONSIDERATO, altresi, che si rende necessario provvedere all'approvazione del

~ relativo progetto esecutivo, redatto dal seguente gruppo di lavoro: ~

- Progettisti: dott. Ing . Salvatore Minicozzi

- Collaboratore tecnico: geom Di Rienzo Carlo e Rag. Feleppa Antonio ;

- Collaboratori: Caruso Immacolata ;

- Coordinatore della sicurezza per Ia progettazione : Ing. Francesco Caruso;

- Responsabile del Procedimento dott. ing. Angelo Fuschini

RITENUTO dover approvare, data l'urgenza, il progetto esecutivo dei Idvon di
ripristino del piano viabile della S.P Pago Veiano-Bivio san Giorgio la Molara (tratto Ponte
Calise-Bivio S. Giorgio la Molara) per I'importo complessivo pari a €. 79.210,40;

IL RES O ABILE



4

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
li

I Dmg te S.1,
(dott. ing. Arjgelo Fuschini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li e f»&‘i\:‘ ﬁﬁ\\,&
ce\CYE T e ‘ fl Dlrlgente del Settgre FINANZE
a~~f*:» e S e NTROLLO ECONOMICO
E@\S}@ﬁ‘” gl ¢ (dr. Ser iofMtollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessere-alramo ?R’f& ‘DENTE
A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo

- di provvedere all'approvazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di ripristino del piano
viabile della S.P Pago Veiano-Bivio san Giorgio la Molara (tratto Ponte Calise-Bivio S.
Giorgio la Molara) per I'importo complessivo pari a €. 79.210,40, cosi distinto:

<%

A) importo a base d’ asta.
e perlavori a base d’asta di cui € 1.300 -
per oneri di sicurezza €. 64.882,00

B) Somme a disposizione del’Amministrazione

o Peroneri fiscali €. 12.976,40
e Spese progettazione 1,50% €. 973,00
e Oneri riflessi € 379,00
€

¢ In uno a disposizione . 14.328,40
' IMPORTO TOTALE €. 79.210,40

- che il detto progetto esecutivo ¢ stato redatto dal seguente gruppo di lavoro:
- Progettisti: dott. Ing . Salvatore Minicozzi
- Collaboratore tecnico: geom Di Rienzo Carlo e Rag. Feleppa Antonio ;
- Collaboratori: Caruso Immacolata ;
= Coordinatore della sicurezza per Ia progettazione : Ing. Francesco Caruso;
- Responsablle del Procedimento dott. ing. Angelo Fuschini

- dl impegnare la somma di € _79.210,40 sul capitolo N° 12423 economie fondi D.P. C M
2000;

-



. 4
- di autorizzare il Presidente pro-tempore ed il Dirigente del Settore per tutti gli adempimenti
consequenziali;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma
del D.Lgs 18.08.2000, n. 267. :

%




Verbale letto, confermato e sottoscritto
‘ ENERALE _ IL PRESlDENTE

Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

. ’ g B
IL/MESS IL 55}%?%3%%%}%%&5“&

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 5&9 GEN. ?fﬁ'} e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T. U D. Los vo 18.08.2000, n.
267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 22 GEN. 2003

IL RESPONSABILE DERL’UFFICIO W s le SEGRETARIO GENERALE

e

18.08.2000, n. 267 1l giorno

\9<Dichx'arata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.08. 2000 n. 267)
0 E'stata revocata con atto n. “del

vBENEVENTO, i 22 GEN, 200

A

Copia per .

seTTorE €. |. i prét. n -

SETTORE FH"AHZA e Ce - i A pot.n.__ N\~

SETTORE i L TIOLK — pet.n_ X
XRevisori dei Conti il V1T ppt. n.__ UL
\Nucleo di Valutazione ' il prpt. n




